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به مناسبت هفته بسیج صورت پذیرفت

همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی در روستای گلزار بالا بخش مرکزی پاکدشت

بخشدار مرکزی پاکدشت از برگزاری همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی به مناسبت هفته بسیج خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بخشداری مرکزی شهرستان پاکدشت به مناسبت هفته بسیج صبح جمعه ٢ آذرماه همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی با حضور سعید فکری بخشدار

مرکزی، سرگرد جهان تیغ فرمانده حوزه مقاومت بسیج ٨ امام رضا،رضا کردبچه دهیار روستای گلزار بالا، اعضای شورای اسلامی روستای گلزار بالا، روحانیت معزز، فرماندهان پایگاه

های روستایی، بسیجیان سلحشور و آحاد مردم متدین این روستا برگزار و شرکت کنندگان از مقابل مسجد صاحب الزمان (عج) تا ورزشگاه پوریای ولی را پیاده روی کردند.

سعید فکری بخشدار مرکزی در این مراسم ضمن تبریک هفته بسیج گفت:بسیج شجره طیبه و لشکر مخلص خداست که دفتر تشکیل آن را همه مجاهدان راه حق ازاولین تا

آخرین امضا و به ثبت رسانده اند. بسیج میقات پابرهنگان و معراج اندیشه پاک اسلامی است که تربیت یافتگان آن نام و نشان در گمنامی و بی نشانی گرفته اند.

فکری با اشاره به الگو قرار دادن شهدا در زندگی افزود: شهید پهلوان ابراهیم هادی از شهدای جاویدالاثر عملیات والفجر نمونه کامل یک الگوی ورزشی و بسیجی واقعی برای جوانان

است.

وی با اشاره به سخنی از شهید پهلوان ابراهیم هادی گفت: شهید هادی ورزش می کرد و می گفت برای خدمت به خدا و بندگانش باید بدنی قوی داشته باشیم. دعای روی لبش

این بود: "خدایا بدنم را برای خدمت کردن به خودت قوی کن"

بخشدار مرکزی با بیان خصوصیات اخلاقی شهید هادی گفت : ریش بلند و لباس های گشاد و شلوار کردی تیپ همیشگی پسری هست که چشم و چراغ خانه است. اما او چرا

این شکلی ست؟ در خاطرات شهید می خوانیم که ابراهیم با ساک ورزشی اش راهی باشگاه می شود. پشت سرش چند دختر درباره ظاهر خوب و مرتبش حرف می زنند و یکی از

هم باشگاهی ها این موضوع را با ذوق و شوق برای ابراهیم تعریف می کند. ابراهیم از آن روز به بعد به جای ساک ورزشی لباس هایش را داخل کیسه می گذارد و لباس های بلند

و گشاد می پوشد. مرام ابراهیم مثل همه رفتارهایش عجیب است.

در پایان مراسم به شرکت کنندگان در این همایش به قید قرعه کشی هدایای نفیسی اهدا گردید.
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